ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 24.13.03/PEATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 24.13.03/PE

Aos quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às catorze horas e dez minutos, reuniram-se o Pregoeiro(a)
da Prefeitura Municipal de Itapipoca e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 113, para dar
continuidade aos procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos
anexos, publicados em nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na
Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 0001320240419000222, para realizar os
procedimentos relativos ao Pregão nº 24.13.03/PE.

DEMAIS MENSAGENS - CHATDEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Sistema O certame de Nº 24.13.03/PE retornou da suspensão.
04/06/2024

14:10:34

Pregoeiro(a) Prezados, boa tarde; estamos retomando o certame. Fiquem atentos!
04/06/2024

14:10:57

Pregoeiro(a)
Prezado licitante J 2 CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
97.545.946/0001-75, não estou conseguindo visualizar sua proposta readequada

04/06/2024
14:13:22

Pregoeiro(a)

Participante J 2 CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
97.545.946/0001-75 foi desclassificada pelo pregoeiro(a). Motivo: Licitante
desclassificado em razão de não ter apresentado a proposta readequada que foi
solicitada em 03/06/2024 às 09:03:30

04/06/2024
14:30:46

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inscrita
no CNPJ/MF Nº 40.219.546/0001-52, a proposta readequada até a data 04/06/2024
às 16:35.

04/06/2024
14:31:29

Pregoeiro(a)
Prezados, a sessão será suspensa para o dia 05/06/2024 as 09h00min. Fiquem
atentos!

04/06/2024
17:30:13

MEMBRO(S)MEMBRO(S)

FUNÇÃOFUNÇÃO MEMBROMEMBRO ASSINATURAASSINATURA

Pregoeiro(a) Oseias Luis Irineu

ASSINATURAS